

SESIÓN Nº 2564.-

Deán Funes, 14 de Agosto 2024.

Concejal.

En virtud de las facultades que establece el Reglamento Interno en su Art. 36 inc.1º, en mi carácter de Presidente del Concejo Deliberante de la ciudad de Deán Funes, convoco a Ud. a la Sesión Ordinaria a llevarse a cabo el día Jueves 15 de Agosto de 2024 a las 19.00 hs. a fin de tratar los asuntos del siguiente:

ORDEN DEL DIA:

I= IZAMIENTO de la BANDERA NACIONAL en el RECINTO.-**III=ASUNTOS ENTRADOS:** a)Notas Ingresadas:

- 1) Nota enviada por el Secretario del Tribunal de Faltas Municipal remitiendo recaudación del mes de julio de 2024.-
- 2) Nota enviada por el presidente de la Cooperativa de Trabajo COPASA Ltda. comunicando que se continuó con los trabajos de bacheo de calles de la ciudad durante el mes de julio de 2024.-
- 3) Nota enviada por el encargado de Prensa y Difusión de la Municipalidad de Deán Funes remitiendo Boletines Informativos correspondientes al mes de junio 2024.-
- 4) Nota enviada por la Sra. Intendente Municipal Andrea Nievas remitiendo Acta de Constitución del Ente Promotor Parque Industrial Logístico y de Servicios Deán Funes.-

b)Proyectos presentados:

- 1)D.E.M.=Proyecto de Ordenanza para AUTORIZAR al DEM a tramitar la escrituración de inmuebles y suscribir las respectivas escrituras a los adquirentes según anexo.-
- 2)D.E.M.=Proyecto de Ordenanza para AUTORIZAR al DEM a tramitar la escrituración de inmuebles y suscribir las respectivas escrituras a los adquirentes según anexo.-

Sin otro particular, saludo a Ud. atte.-

Santa Fe 179

(3521) 422263 📞





